
 

 
 
 
 
 
 
 

 

v DIVADLE POD KOULÍ 
  

ZÁŘÍ - PROSINEC 2014 
 

po 15. 9. 19,00 KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA 
Vynikající anglická komedie o tom, co se všechno může stát, když dvě sestry 
nenadále odjedou na společnou dovolenou a jejich muži zůstanou v Londýně 
bez dozoru. Hrají Lukáš Vaculík, Roman Štolpa a celé Docela velké 
divadlo. Režie Jurij Galin. /Repre Most, vstupné 250,- a 300,- Kč/ 

 

ne 21. 9. 16,00 BROUK PYTLÍK 
Pohádku na motivy ze slavné knížky Ondřeje Sekory napsla Jana Galinová. 
Hraje Docela velké divadlo.  /Repre Most, vstupné 80,- Kč/ 

 

ne 26.10. 16,00 JAK SE ČERTI BÁLI 
Loutková pohádka o hubaté Káče, která nemůže najít ženicha. Hraje Robert 
Stodůlka a další. /Repre Most, vstupné 80,- Kč/ 

 

st 29.10. 19,00 SOUSEDKA 
Francouzská komedie s Lukášem VACULÍKEM a Hanou SEIDLOVOU       
v hlavních rolích. Dále hrají Jana Galinová, Kristýna Lišková a Michal 
Žižka. Režie Jurij Galin.  /Repre Most, vstupné 250,- a 300,- Kč/ 

 

po 17.11. 16,00 LOUPEŽNÍK RUMCAJS 
Pohádku na motivy Václava Čtvrtka upravila Jana Galinová. Hraje Docela 
velké divadlo.  /Repre Most, vstupné 80,- Kč/ 

 

po 24.11. 19,00 PENZION PONORKA 
Francouzská komedie Pierra Chesnota nás zavede na jih Francie, kde ve 
vile na pobřeží tráví léto filmový režisér se svou milenkou, jejíž manžel             
je věčně nepřítomný kapitán ponorky. V hlavních rolích Lukáš VACULÍK, 
Jan RÉVAI, Roman ŠTOLPA,  Andrea TRAGANOVÁ, Jana GALINOVÁ  
a celé Docela velké divadlo. Scéna a režie Jurij Galin.   
  /Repre Most, vstupné 250,- a 300,- Kč/ 

 

st 3. 12. 9,30 KDYŽ JE V PEKLE NEDĚLE 
Pohádka o dvou malých čertech, kteří zlobí stejně jako malé děti a taky 
pořád koukají na televizi, ale klidně ji vymění televizi za pěknou pohádku. 
Hraje Docela velké divadlo. /Repre Most, vstupné 80,- Kč/ 
 

ne 21. 12. 16,00 MRAZÍK s VÁNOČNÍ NADÍLKOU 
Pohádka Jany a Jurije Galinových na motivy Erdmanova filmu o Nastěnce           
a Ivánkovi, hloupé Marfuše a zlé maceše, o Mrazíkovi a dědečku Hříbečkovi   
a také o tom, že láska a dobrota vždycky zvítězí nad zlobou a nenávistí. 
Hraje Docela velké divadlo. Po představení vánoční nadílka jako 
dárek od hotelu Cascade.  /Repre Most, vstupné 80,- Kč/ 

 

po 22.12. 19,00 SOUSEDKA 
Francouzská komedie s Lukášem VACULÍKEM a Hanou SEIDLOVOU       
v hlavních rolích. Dále hrají Jana Galinová, Kristýna Lišková a Michal 
Žižka. Režie Jurij Galin.  /Repre Most, vstupné 250,- a 300,- Kč/ 

 

předprodej vstupenek do Divadla pod koulí v Hotelu Cascade na tel. 476 703 250 
a v DOCELA VELKÉM DIVADLE na tel.  +420 777 000 933 

nebo e-mailem: docelavelkedivadlo@seznam.cz 
 

Generálními partnery Docela velkého divadla jsou Město Litvínov, 
Severní energetická a.s. a Ústecký kraj 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA 
 

 
 

BROUK PYTLÍK 
 

 
 

JAK SE ČERTI BÁLI 
 

 
 

SOUSEDKA 
 

 
 

LOUPEŽNÍK RUMCAJS 
 

 
 

PENZION PONORKA 
 

 
 

KDYŽ JE V PEKLE NEDĚLE 
 

 
 

MRAZÍK 
 

 

 

DOCELA VELKÉ DIVADLO 
                                                       +420 777 000 933, +420 476 752 487                                               www.docelavelkedivadlo.cz, docelavelkedivadlo@seznam.cz 


